
ARTIKEL: BESTIL HP-NR: VEJLEDENDE 
INCL. 

22% MOMS 

HP-75C 16KB 
8K MODUL 

kr 14.067,00 
82700A 
82701A 
82703A 
82707A 
82708A 
82710A 
82715A 
00075-90001 
00075-90004 

kr 2.757,00 
Tyverisikret Bordholder 
Bæretaske, Sort 

kr 
kr 

30 stk. Blanke Magnetkort 
100 stk. Blanke Magnetkort 

5 stk. Tastaturoverlæg 

kr 
kr 
kr 

5 stk. Magnetkortholder 
Owner's Manual 

kr 
kr 

Reference Manual kr 

SOLUTION BOOKS pA ENGELSK 
MED MAGNETKORT: 

Math I 
Math II 
Math III 
Games I 
Games II 
E1ectronics 
Finance 
Real Estate 
Statistics 
Test Statistics 
I/O Uti1ities 
Graphics 

00075-13003 
00075-13004 
00075-13005 
00075-13006 
00075-13007 
00075-13008 
00075-13009 
00075-13010 
00075-13011 
00075-13012 
00075-13013 
00075-13016 

kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 

AUTORISEREDE FORHANDLERE AF HP-75C: 

Centronn 
DanaData ApS 
w. Rolf Pedersen ApS 
Rich. Andersens Eftf. 
Universitetsbogladen 
Universitetsbogladen 
Ulf Olsen A/S 
Polyteknisk Boghandel 
Nuson Trading ApS 
Distributøren 
Micro Technic A/S 
G.P. Kontorsystemer 
DanaData/Akadem.Bogh. 
DanaData/Akadem.Bogh. 

Gl. Torv 6, 1456 K 
Ho1bersgade 24, 1057 K 
Fiolstræde 14, 1171 K 
Jagtvej 139, 2200 N 
Blegdamsvej 3, 2200 N 
Universitetsparken 13, 2100 ø 
Drejøgade 11.1. 2100 ø 
Anker Engelundsvej l, 2800 Lyngby 
Midtager 26B, 2600 Glostrup 
Silovej 18, 2690 Karlslunde 
Svenstrupvej 90,Skt.Klemens,Odense 
Rådhustorvet 5, 6400 Sønderborg 
Ndr. Ringgade 3, 8000 Arhus C 
Vestergade 58, 8000 Arhus C 

565,00 
565,00 
354,00 
988,00 
142,00 
142,00 
354,00 
142,00 

494,00 
494,00 
494,00 
4~4,00 
494,00 
494,00 
494,00 
494,00 
494,00 
494,00 
494,00 
634,00 

tlf: 
tlf: 
tlf: 
tlf: 
tlf: 
tlf: 
tlf: 
tlf: 
tlf: 
tlf: 

S tlf: 
tlf: 
tlf: 
tlf: 

UDSALGSPRIS 
EXCL. 
MOMS 

Il. 530,00 
2.260,00 

463,00 
463,00 
290,00 
810,00 
116,00 
116,00 
290,00 
116,00 

405,00 
405,00 
405,00 
405,00 
405,00 
405,00 
405,00 
405,00 
405,00 
405,00 
405,00 
520,00 

01-12 76 77 
Ol-Il 28 44 
01-13 70 56 
01-81 47 94 
01-35 16 43 
01-37 Il 33 
01-29 77 55 
02-88 14 88 
02-45 56 33 
03-14 07 00 
09-15 30 00 
04-42 45 46 
06-12 88 44 
06-18 28 44 

Hewlett-Packard A/S forbeholder sig ret til at ændre i specificationer 
og priser uden varsel. 

Oversigt over periferiudstyr og programmoduler findes på bagsiden. 

HEWLETT-PACKARD A/S 
Datavej 52 . DK-3460 Birkerød· Telefon 02 - 81 6640 . Telex 37409 hpas dk . Jylland og Fyn: Rolighedsvej 32 . DK-8240 Risskov· Telefon 06 - 17 6000 



ARTIKEL: 

YDRE ENHEDER: 

HP-IL Kassettebåndoptager 
HP-IL Printer 
HP-IL TV/VIDEO Interface 
HP-IL RS232 Converter 
HP-IL GPIO Converter 
HP-IL HP-IB Converter 
HP-IL 80 karakterers A4 matrix 

skriver, opt. 348 
9" Monitor, opt. 001 

12" Monitor, opt. 001 
HP-IL 2 pens plotter - opt.003 

P RO GRAMMO DULE R pA ENGELSK: 

VisiCa1c 32KB 
Math Pac 16KB 
Surveying Pac 16KB 
Text Formatter 8KB 
Datacom 16KB 

BESTIL HP-NR: 

82161A 
82162A 
82163B 
82164A 
82165A 
82169A 

82905B 
82912A 
82913A 
7470A 

00075-15014 
00075-15015 
00075-15012 
00075-15019 
00075-15035 

SERIE 70 PRISLISTE 
l. FEBRUAR 1984 

VEJLEDENDE UDSALGSPRIS 
INCL. EXCL. 

22% MOMS MOMS 

kr 6.356,00 5.210,00 
kr 6.356,00 5.210,00 
kr 3.178,00 2.605,00 
kr 4.142,00 3.395,00 
kr 4.166,00 3.415,00 
kr 5.514,00 4.520,00 

kr 11.772,00 9.649,00 
kr 4.203,00 3.445,00 
kr 4.630,00 3.795,00 
kr 15.651,00 12.829,00 

kr 2.757,00 2.260,00 
kr 2.050,00 1.680,00 
kr 4.166,00 3.415,00 
kr 1.342,00 1.100,00 
kr 2.470,00 2.025,00 

Hewlett-Packard A/S forbeholder sig ret til at ændre i specificatioer 
og priser uden varsel. 
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